
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha  
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

 
 

č.j.: 25942/2024-SŽ-OŘ PHA-SPS 

Dodatek č. 1  

k dílčí smlouvě č. 23/645200837 

uzavřené na základě Rámcové dohody na provedení stavebních prací „Údržbové a dílčí opravné 
práce na objektech u SPS OŘ PHA 2023-2024 – Praha západ“  

 č. objednatele: 645 200 010/2022, č. zhotovitele: 1-01-22-006-JABS 

mezi 

Správa železnic, státní organizace  
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupena: Janem Ticháčkem, přednostou SPS, Oblastního ředitelství Praha, 

Partyzánská 24, 170 00 Praha 7, na základě pověření č. 902/2020 ze dne 
30.3.2020 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:  

Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 

XXXXXXXXXXXXXXX 
 

(dále jen „Objednatel“ „Zhotovitel“) 

a 

STRABAG Rail a.s. 
se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 
IČ: 25429949, DIČ: CZ25429949 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 
1370 
Zastoupena: JUDr. Petrem Sodomkou, ředitelem oblasti 
                                 Kristýnou Gregorovou, obchodní vedoucí oblasti 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: Železničářská 1385/29, Střekov, 
400 03 Ústí nad Labem 
 
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: XXXXXXXX 

(dále jen „Objednatel“ „Kupující“) 

 
uzavřely níže uvedeného dne tento dodatek k dílčí smlouvě.   

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany mezi sebou dne 29.09.2022 uzavřely Rámcovou dohodu  
č. 645200010/2022 na provedení stavebních prací „Údržbové a dílčí opravné práce na 
objektech u SPS OŘ PHA 2023-2024 – Praha západ“  



  

 

2/2    
 

1.2 Na základě této Rámcové dohody byla mezi smluvními stranami následně uzavřena 
dílčí smlouva, a to akceptací objednávky č. 23/645200837 vystavené dne 
11.12.2023, ke které došlo dne 12.12.2023 (dále jen „Dílčí smlouva“) 

1.3 Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání dílčí smlouvy 
s účinností ode dne zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv/ode dne podpisu obou 
smluvních stran. 

1.4 Důvodem uzavření tohoto dodatku k dílčí smlouvě je změna finančního objemu. 

2. Změny dílčí smlouvy  

2.1 Finanční objem (bez DPH) se mění a nově zní CZK 5 640 126,53. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ujednání dílčí smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.  

3.2 Tento dodatek k Dílčí smlouvě je vyhotoven celkem ve dvou vyhotoveních,  
z nichž má každý povahu originálu. Objednatel, Kupující obdrží jedno vyhotovení a 
jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel, Prodávající. 

3.3 Osoby uzavírající tento dodatek k dílčí smlouvě za smluvní strany souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu 
s tímto dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.  

3.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZRS“). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto i všech předchozích 
dodatků, původní smlouvy, jejích příloh a současně souhlasí s uveřejněním údajů o 
identifikaci smluvních stran, předmětu dodatku i smlouvy, jejich ceně či hodnotě a 
datu uzavření. 

3.5 Uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle SŽ. Nebude-li tento dodatek uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat 
po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti 
vznikla nebo vzniknout mohla. 

3.6 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně. Na důkaz souhlasu s jeho obsahem strany dodatku připojují své 
podpisy. 

3.7 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

        Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto dodatku: 

1. ZMĚNOVÝ LIST č. 1 – záznam o změně závazku       
2. Změnový rozpočet 

 

V Praze dne 26.06.2024               V Praze dne 26.06.2024          V Praze dne 26.06.2024          
   

Objednatel                                  Zhotovitel                               Zhotovitel 
 

Jan Ticháček, v.r.                         JUDr. Petr Sodomka, v.r.         Kristýna Gregorová, v.r. 

………………………………………               ………………………………………      ……………………………………… 

Jan Ticháček                              JUDr. Petr Sodomka             Kristýna Gregorová 
   
Přednosta SPS                             Obchodní ředitel                     Obchodní vedoucí oblasti 
Oblastní ředitelství Praha              STRABAG Rail a.s.                 STRABAG Rail a.s.  
              
     
 

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne ……………………………………… 



 

 
 
 
 
 

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 – záznam o změně závazku 
 
 
Název zakázky: „SLANÝ VB – vnitřní opravy“ 

Označení/číslo původní objednávky: 23/645200837 

Pořadové číslo změnového listu na stavbě: 1 

Iniciátor změny:  zhotovitel , investor 

 
Cena díla dle SOD bez dodatků (bez rezervy a bez DPH):  4 965 269,37 Kč 

 
Celkem vícepráce z předkládaného ZL činí  1 495 853,16 Kč z ceny dle SOD. 
 
Celkem méněpráce z předkládaného ZL činí  -820 996 Kč z ceny dle SOD. 
 
Celkem po změně: 5 640 126,53 Kč 
 
 

BV vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO ☐ NE ☒ 

 

ZBV vyvolá změnu v podrobném harmonogramu: ANO ☐ NE ☒ 
 

Navržený zdroj financování víceprací: 

a) ☐ z úspor ceny jiného PS, SO nebo JV 

b) ☐ z rezervy stavby 

c) ☒z před schválených nákladů stavby 

d) ☐ z rozdílu mezi náklady dle SR ve stádiu 3 a smluvní hodnotou zakázky 

 
 
 
 

Rekapitulace ZL. č. 1 

 

 

SLANÝ VB – vnitřní opravy 

 
Cena před ZL Vícepráce Méněpráce Cena po změně  celkem

3 814 905,87 Kč 835 202,16 Kč -647 914,79 Kč 4 002 193,24 Kč

356 363,81 Kč 326 461,61 Kč -134 105,87 Kč 548 719,55 Kč

361 863,87 Kč 309 660,94 Kč -16 847,25 Kč 654 677,56 Kč

382 974,74 Kč 9 652,00 Kč -15 311,36 Kč 377 315,38 Kč

49 161,08 Kč 14 876,45 Kč -6 816,73 Kč 57 220,80 Kč

4 965 269,37 Kč 1 495 853,16 Kč -820 996,00 Kč 5 640 126,53 Kč

Název objektu

SO 01 - Stavební úpravy

Cena celkem

SO 05 - VRN

SO 04 - ZTI

SO 02 - Elektroinstalace - silno a slaboproud

SO 03 - Ústřední vytápění, výměna kotle

 

 

 

 

 



 

 

 

                                 

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ: 

SCHVALUJI X 

ZAMÍTÁM ☐ 

SCHVALUJI S PODMÍNKOU ☐ 

 
 
 
 
 

1) Zhotovitel:      Doporučuji X Nedoporučuji☐ 

 
 
 
Jméno: XXXXX               Datum: 26.06.2024 Podpis XXXXXX, v.r. 
 
 

2) Stanovisko TDS/Správce stavby:   Doporučuji X Nedoporučuji☐  
 
 
 
Jméno: XXXXX               Datum: 26.06.2024 Podpis XXXXXX, v.r. 

  
 

3) Stanovisko rozpočtář:     Doporučuji X Nedoporučuji☐  
 
 
 
Jméno: XXXXX               Datum: 26.06.2024 Podpis XXXXXX, v.r. 
 
 

4) Statutární zástupce investora:   Schvaluji X Neschvaluji☐ 
 
 
Jméno: XXXXX               Datum: 26.06.2024 Podpis XXXXXX, v.r. 
 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

816 577,16CZK

674 857,16 141 720,0021,00%
0,000,0012,00%

ZL
SLANÝ VB - vnitřní opravy_ZL

674 857,16

Výše daněSazba daně Základ daně

Strana 1 z 31



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

11 678,929 652,00

18 000,5014 876,45

816 577,16

1 495 853,16

326 461,61

835 202,16

Cena bez DPH [CZK]

-134 105,87

-6 816,73

-16 847,25

-15 311,36

-647 914,79

-820 996,00

26. 6. 2024

 
 

-993 405,16

-20 385,17

SLANÝ VB - vnitřní opravy_ZL

SO 04 ZTI

SO 05 VRN

674 857,16

309 660,94 374 689,74

395 018,55

Cena s DPH [CZK]

-18 526,75

1 809 982,32

-783 976,90

-8 248,24

1 010 594,61

-162 268,10

VRN

Elektroinstalace - silno a slaboproud

Stavební úpravy

Elektroinstalace - silno a slaboproud

ZTI

Ústřední vytápění, výměna kotle

Kód

VCP

MP

SO 05

SO 03

SO 02

SO 02

SO 03

SO 01

SO 01

SO 04

Popis

vícepráce

méněpráce
Stavební úpravy

Ústřední vytápění, výměna kotle

Strana 2 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -647 914,79

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -647 914,79 21,00% -136 062,11

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -783 976,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SLANÝ VB - vnitřní opravy_ZL

MP - méněpráce

SO 01 - Stavební úpravy

 

Strana 3 z 31



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -647 914,79

D HSV Práce a dodávky HSV -74 838,22

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -56 386,96

1 K 631319211
Příplatek k mazaninám za přidání PP mikrovláken pro 
objemové vyztužení 0,9 kg/m3

m3 -2,828 194,95 -551,32

2 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus -18,000 530,23 -9 544,14

3 M 55331437
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 

stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus -18,000 2 571,75 -46 291,50

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: DZUP

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -16 873,73

4 K 985141112
Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl přes 150 
do 300 mm

m -9,500 68,58 -651,51

VV 1P 7. kuchyňka- NEPROVÁDĚLO SE
VV -(3,5*2+2,5) -9,500
VV Součet -9,500

5 K 985331111
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do 
cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru

m -19,200 730,25 -14 020,80

VV 1P 7. kuchyňka NEPROVÁDĚLO SE
VV -32*(0,3+0,3) -19,200
VV Součet -19,200

6 M 13021105
tyč ocelová kruhová hladká ČSN 42 5512 jakost 10 

216.0 výztuž do betonu D 8mm
t -0,008 22 606,00 -180,85

VV NEPROVÁDĚLO SE
VV -0,00041*19,2 -0,008
VV Součet -0,008

7 K 985411111
Beztlakové zalití trhlin a dutin ve zdivu aktivovanou 
maltou

m3 -0,086 23 495,00 -2 020,57

VV 1P 7. kuchyňka NEPROVÁDĚLO SE
VV -9,5*0,3*0,03 -0,086
VV Součet -0,086

D 998 Přesun hmot -1 577,53

8 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t -1,274 1 238,25 -1 577,53

D PSV Práce a dodávky PSV -573 076,57

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -2 950,21

9 K 751377011
Montáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového 
vestavěného

kus -1,000 499,11 -499,11

VV 1P 7. kuchyňka- neprovádělo se
VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

10 M 42958001
odsavač par vestavěný výsuvný (digestoř) nerez, max. 

výkon 640 m3/hod
kus -1,000 2 451,10 -2 451,10

D 763 Konstrukce suché výstavby -365 057,72

11 K 763113349
SDK příčka instalační tl 255 - 750 mm zdvojený profil 
CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 54 
dB

m2 -2,100 1 282,70 -2 693,67

12 K 763135101
Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 
mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci

m2 -456,815 316,87 -144 750,97

VV Nerealizovalo se
VV 1 přízemí sklad
VV 5,3*6,5 34,450
VV 3 přízemí kotelna
VV 2,5*4,45 11,125

SO 01 - Stavební úpravy

SLANÝ VB - vnitřní opravy_ZL

MP - méněpráce

Strana 4 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 4 přízemí sklad
VV 3*4,2 12,600
VV 5 přízemí sklad
VV 2,4*4,2 10,080
VV 6 přízemí sklad
VV 5*4,2 21,000
VV 7 přízemí chodba
VV 2*9,5 19,000
VV 8 přízemí schodiště
VV 5,4*2 10,800
VV Mezisoučet 119,055
VV 1P 1. kancelář
VV 5,35*4,5 24,075
VV 1P 2. schodiš. chodba
VV 3,5*3,1 10,850
VV 1P 3. WC muži
VV 2*4,2 8,400
VV 1P 4. WC ženy
VV 2*4,2 8,400
VV 1P 7. kuchyňka
VV 2,5*4,5 11,250
VV 1P 8. denní místnost
VV 9*4,5 40,500
VV 1P 9. 1P chodbička
VV 2,1*4,8 10,080
VV 1P 10. sklad
VV 6,7*4,3 28,810
VV 1P 11. sklad
VV 6,2*4,3 26,660
VV 1P 12. chodba u bytu + schodiště
VV 5,4*2 10,800
VV 1P 13. kancelář
VV 3,4*4,4 14,960
VV 1P 14. kancelář
VV 2,2*4,4 9,680
VV 1P 15. kancelář
VV 1,85*4,4 8,140
VV 1P 16. kancelář
VV 2,7*4,4 11,880
VV 1P 17. (šatna ženy)
VV 4,1*4,4 18,040
VV 1P 18. (šatna muži)
VV 4,95*4,4 21,780
VV 1P 19. kancelář
VV 1,95*4,4 8,580
VV 1P 20. chodba
VV 25,75*2 51,500
VV 1P 21. kancelář
VV 2,5*5,35 13,375
VV Mezisoučet 337,760
VV Součet 456,815
VV 456,815*-1 -456,815
VV Součet -456,815

13 M 59030570
podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 

600x600mm
m2 -479,656 446,41 -214 123,23

VV -456,815*1,05 "Přepočtené koeficientem množství -479,656
VV Součet -479,656

14 K 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v přes 6 do 12 m

% -3 615,679 0,97 -3 489,85

D 766 Konstrukce truhlářské -61 810,97

15 K 7666249R
Repase stávajících historických dveří (včetně 
historických obložek)

m2 -23,460 1 180,00 -27 682,80

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Položka obsahuje: odstranění všech vrstev 

nátěrů, tmelení, doplnění chybějících částí,nátěr všech vrstev, seřízení 

dveřních kříde aj.

16 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně

kus -18,000 553,72 -9 966,96

17 M 61161002
dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 

800x1970-2100mm
kus -18,000 1 149,35 -20 688,30

18 K 766695212
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 
10 cm

kus -18,000 80,01 -1 440,18

19 M 61187156
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 

100mm
kus -18,000 89,54 -1 611,72

20 K 998766202
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m

% -613,900 0,69 -421,01

D 777 Podlahy lité -116 650,57
21 K 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2 -68,950 9,72 -670,19

22 K 777111121 Ruční broušení podkladu před provedením lité podlahy m -62,200 45,40 -2 823,88

Strana 5 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 777111123 Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy m2 -68,950 44,64 -3 077,93

24 K 777121105
Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl 
přes 1,0 m2 tl do 3 mm

m2 -37,135 1 035,05 -38 436,58

25 K 777131101
Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý 
podklad

m2 -33,600 196,85 -6 614,16

26 K 777131105
Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad z 
čerstvého betonu

m2 -35,350 212,73 -7 520,01

27 K 777511145
Krycí epoxidová stěrka tloušťky do 3 mm chemicky 
odolné lité podlahy

m2 -68,950 825,50 -56 918,23

28 K 998777202
Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v 
přes 6 do 12 m

% -1 160,610 0,51 -589,59

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy -26 607,10

29 K 786626111
Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých 
dřevěných

m2 -71,720 124,46 -8 926,27

30 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 -71,720 245,75 -17 625,19

31 K 998786202
Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy 
v objektech v přes 6 do 12 m

% -265,515 0,21 -55,64

Strana 6 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -134 105,87

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -134 105,87 21,00% -28 162,23

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -162 268,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SLANÝ VB - vnitřní opravy_ZL

MP - méněpráce

SO 02 - Elektroinstalace - silno a slaboproud

 

Strana 7 z 31



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -134 105,87

D PSV Práce a dodávky PSV -134 105,87

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -134 105,87
1 K 7411105R Montáž parapetních kanálů m -36,000 158,75 -5 715,00

VV neprodádělo se
VV -36 -36,000
VV Součet -36,000

2 M 345712R Parapetní kanál PK140x70 m -36,000 312,42 -11 247,12

3 M ABB.3558A01R Vypínač Tango ABB jednopólový komplet č.1 bílý kus -8,000 136,53 -1 092,24

4 K 741313003
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů

kus -36,000 76,67 -2 760,12

5 M
ABB.5512A2349

R2
Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky Tango® kus -36,000 156,01 -5 616,36

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: 

vřesová červená

6 K 741372021
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné 
hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů

kus -2,000 182,90 -365,80

7 M 348250R svítidlo interiérové přisazené led nouzové kus -8,000 527,05 -4 216,40

VV neprovádělo se
VV -8 -8,000
VV Součet -8,000

14 K 741372067
Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné 
reflektorové se samostatným nebo integrovaným 
pohybovým čidlem se zapojením vodičů

kus -1,000 257,18 -257,18

VV neprovádělo se 
VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

15 M 34835R venkovní svítidlo se senzorem kus -1,000 1 155,70 -1 155,70

16 M 3477410R žárovka LED E27/13W kus -1,000 125,10 -125,10

8 K 741372111
Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové 
hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů

kus -137,000 228,47 -31 300,39

9 M 34825010
svítidlo vestavné stropní panelové 

čtvercové/obdélníkové do 0,09m2 1600-2200lm
kus -149,000 357,51 -53 268,99

13 M 3482500R
svítidlo interiérové stropní přisazené led svítidlo 3400lm 

4000K (včetně rámečku)
kus -8,000 2 114,55 -16 916,40

VV neprovádělo se
VV -8 -8,000
VV Součet -8,000

12 K 998741202
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v 
přes 6 do 12 m

% -149,000 0,46 -69,07

SO 02 - Elektroinstalace - silno a slaboproud

SLANÝ VB - vnitřní opravy_ZL

MP - méněpráce

Strana 8 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -16 847,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -16 847,25 21,00% -3 537,92

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -20 385,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SLANÝ VB - vnitřní opravy_ZL

MP - méněpráce

SO 03 - Ústřední vytápění, výměna kotle

 

Strana 9 z 31



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -16 847,25

D PSV Práce a dodávky PSV -16 847,25

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -6 134,83

1 K 735151493.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha KORADO Radik Klasik typ 21 
výška/délka 900/600 mm výkon 1052 W

kus -1,000 2 942,21 -2 942,21

2 K 735151577.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 600/1000 mm výkon 1679 W

kus -1,000 3 192,62 -3 192,62

D 783 Dokončovací práce - nátěry -10 712,42

3 K 783601341
Odrezivění litinových otopných těles před provedením 
nátěru

m2 -36,940 53,29 -1 968,53

4 K 783601345
Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem 
vodou ředitelným před provedením nátěru

m2 -36,940 69,15 -2 554,40

5 K 783601441
Ometením litinových otopných těles před provedením 
nátěru

m2 -36,940 4,37 -161,43

6 K 783614121
Základní jednonásobný syntetický nátěr deskových 
otopných těles

m2 -36,940 42,86 -1 583,25

7 K 783617127
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr deskových 
otopných těles

m2 -36,960 120,26 -4 444,81

SO 03 - Ústřední vytápění, výměna kotle

SLANÝ VB - vnitřní opravy_ZL

MP - méněpráce

Strana 10 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -15 311,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -15 311,36 21,00% -3 215,39

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -18 526,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SLANÝ VB - vnitřní opravy_ZL

MP - méněpráce

SO 04 - ZTI

 

Strana 11 z 31



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -15 311,36

D 751 Vzduchotechnika -15 311,36

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -15 311,36

1 K 725532102
Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný 
svislý 15 l / 2 kW

soubor -2,000 7 655,68 -15 311,36

VV neprovádělo se
VV -2 -2,000
VV Součet -2,000

SO 04 - ZTI

SLANÝ VB - vnitřní opravy_ZL

MP - méněpráce

Strana 12 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -6 816,73

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -6 816,73 21,00% -1 431,51

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -8 248,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SLANÝ VB - vnitřní opravy_ZL

MP - méněpráce

SO 05 - VRN

 

Strana 13 z 31



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -6 816,73

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -6 816,73
1 K VRN_R5 Vedlejší rozpočtové náklady akce nad 2 000 000 Kč % 1,000 -6 816,73 -6 816,73

SO 05 - VRN

SLANÝ VB - vnitřní opravy_ZL

MP - méněpráce

Strana 14 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 835 202,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 835 202,16 21,00% 175 392,45

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 010 594,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SLANÝ VB - vnitřní opravy_ZL

VCP - vícepráce

SO 01 - Stavební úpravy

 

Strana 15 z 31



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 835 202,16

D HSV Práce a dodávky HSV 234 610,80

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 006,54

1 K 317142422
Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm 
na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm

kus 1,000 461,65 461,65

2 K 342272225
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 100 mm

m2 8,175 476,89 3 898,58

VV zazdění otvoru po vybourání dveří bytu
VV 3,55*2+1,25*2,3-0,9*2 8,175
VV Součet 8,175

3 K 342291111
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 
příčky do 100 mm

m 4,300 51,82 222,83

VV 2+2,3 4,300
VV Součet 4,300

4 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami

m 11,700 84,46 988,18

VV 3,55*2+2*2,3 11,700
VV Součet 11,700

5 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 10,670 534,04 5 698,21
VV 1P 7. kuchyňka
VV 2,5*3,5 8,750
VV Přízemí 2. chodba ke sklepu 
VV 1,6*1,2 1,920
VV Součet 10,670

6 K 349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm m2 8,820 990,60 8 737,09

VV 18*0,1*(2*2,05+0,8) 8,820
VV Součet 8,820

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 103 575,93

7 K 612135001
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

m2 7,500 218,44 1 638,30

VV 1 P 9 chodba
VV 7,5 7,500
VV Součet 7,500

8 K 612121112
Zatření spár stěrkovou hmotou vnitřních stěn z 
pórobetonových tvárnic

m2 27,020 34,61 935,16

VV (3,55*2+1,25*2,3-0,9*2)*2 16,350
VV 2,5*3,5 8,750
VV 1,6*1,2 1,920
VV Součet 27,020

9 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně

m2 27,020 45,02 1 216,44

10 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 27,020 177,80 4 804,16

11 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm

m2 27,020 115,57 3 122,70

12 K 612315302 Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 35,720 692,15 24 723,60
VV opravy ostění a nadpraží u oken
VV 28*0,2*(1,4+2*2,3) 33,600
VV 2*0,2*(0,7+2*2,3) 2,120
VV Součet 35,720

13 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2 27,020 188,60 5 095,97

14 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 20,000 530,23 10 604,60

15 M 55331438
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 

stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm
kus 20,000 2 571,75 51 435,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: DZUP

SO 01 - Stavební úpravy

SLANÝ VB - vnitřní opravy_ZL

VCP - vícepráce

Strana 16 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 36 753,52

16 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 
m2

m3 11,669 2 343,15 27 342,22

VV
1 přízemí sklad-původně počítáno s bouráním 6 cm - nově 20 
cm= rozdíl 14 cm

VV 5,3*6,5*0,14+2*0,45*1*0,14 4,949
VV 4 přízemí sklad - nově vybourat 20 cm
VV 3*4,2*0,2 2,520
VV 6 přízemí sklad - nově vybourat 20 cm
VV 5*4,2 *0,2 4,200
VV Součet 11,669

17 K 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 9,975 155,58 1 551,91

VV 1P 12. schodiš. chodba
VV (2*3,55+1,25*2,3) 9,975
VV Součet 9,975

18 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 16,200 254,00 4 114,80

VV 9*0,9*2 16,200
VV Součet 16,200

19 K 985221141 Doplnění zdiva cihlami do cementové malty m3 0,375 7 747,00 2 905,13
VV 1 P 9 chodba
VV 7,5*0,05 0,375
VV Součet 0,375

20 M 59610001 cihla pálená plná do P15 290x140x65mm kus 120,094 6,99 839,46

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Spotřeba: 333 kus/m3

VV 0,375*320,25 "Přepočtené koeficientem množství 120,094
VV Součet 120,094

D 997 Přesun sutě 65 049,85

21 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m ručně

t 27,619 1 123,95 31 042,38

22 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 27,619 182,88 5 050,96

23 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 469,523 7,94 3 728,01

VV 27,619*17 "Přepočtené koeficientem množství 469,523
VV Součet 469,523

24 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 8,250 225,43 1 859,80

25 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 19,369 1 206,50 23 368,70

VV 27,619-8,25 19,369
VV Součet 19,369

D 998 Přesun hmot 9 224,96

26 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 7,450 1 238,25 9 224,96

D PSV Práce a dodávky PSV 600 591,36

D 762 Konstrukce tesařské 1 849,06

27 K 762822110R
Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové 
pl do 144 cm2 - uchycení na ocelové profily

m 8,400 150,00 1 260,00

VV
 1 P chodba - doplnění 4 ks trámků pro uchycení SDK 
podhledu

VV 4*2,1 8,400
VV Součet 8,400

28 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,092 5 715,00 525,78

29 K 998762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 17,858 3,54 63,28

D 763 Konstrukce suché výstavby 278 522,39

30 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 456,815 566,42 258 749,15

VV 1 přízemí sklad
VV 5,3*6,5 34,450
VV 3 přízemí kotelna
VV 2,5*4,45 11,125
VV 4 přízemí sklad
VV 3*4,2 12,600
VV 5 přízemí sklad
VV 2,4*4,2 10,080
VV 6 přízemí sklad

Strana 17 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 5*4,2 21,000
VV 7 přízemí chodba
VV 2*9,5 19,000
VV 8 přízemí schodiště
VV 5,4*2 10,800
VV Mezisoučet 119,055
VV 1P 1. kancelář
VV 5,35*4,5 24,075
VV 1P 2. schodiš. chodba
VV 3,5*3,1 10,850
VV 1P 3. WC muži
VV 2*4,2 8,400
VV 1P 4. WC ženy
VV 2*4,2 8,400
VV 1P 7. kuchyňka
VV 2,5*4,5 11,250
VV 1P 8. denní místnost
VV 9*4,5 40,500
VV 1P 9. 1P chodbička
VV 2,1*4,8 10,080
VV 1P 10. sklad
VV 6,7*4,3 28,810
VV 1P 11. sklad
VV 6,2*4,3 26,660
VV 1P 12. chodba u bytu + schodiště
VV 5,4*2 10,800
VV 1P 13. kancelář
VV 3,4*4,4 14,960
VV 1P 14. kancelář
VV 2,2*4,4 9,680
VV 1P 15. kancelář
VV 1,85*4,4 8,140
VV 1P 16. kancelář
VV 2,7*4,4 11,880
VV 1P 17. (šatna ženy)
VV 4,1*4,4 18,040
VV 1P 18. (šatna muži)
VV 4,95*4,4 21,780
VV 1P 19. kancelář
VV 1,95*4,4 8,580
VV 1P 20. chodba
VV 25,75*2 51,500
VV 1P 21. kancelář
VV 2,5*5,35 13,375
VV Mezisoučet 337,760
VV Součet 456,815

31 K 763172354
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 
500 x 500 mm pro podhledy

kus 8,000 364,49 2 915,92

32 M RGS.KB510324 RD 500x500 univerzální kus 8,000 828,01 6 624,08

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 1 ks/1 ks

33 K 763172351
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 
200 x 200 mm pro podhledy

kus 2,000 253,37 506,74

34 M RGS.KB510318 RD 200x200 univerzální kus 2,000 497,36 994,72

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 1 ks/1 ks

35 K 763172377
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí 
ostatních vel. do 0,16 m2pro podhledy

kus 5,000 254,00 1 270,00

36 M 59030750
dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 

200x300mm
kus 1,000 535,94 535,94

37 M 59030750R RD 200x400 univerzální kus 2,000 604,52 1 209,04

38 M 59030753R RD 200x150 univerzální kus 2,000 927,10 1 854,20

39 K 763172377R
Montáž mřížek jednoplášťových SDK kcí ostatních vel. 
do 0,16 m2pro podhledy

kus 2,000 250,00 500,00

40 M 59030710R mřížka 150x150 mm do SDK kus 2,000 350,00 700,00

41 K 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v přes 6 do 12 m

% 2 758,598 0,97 2 662,60

D 766 Konstrukce truhlářské 43 392,22

42 K 766660002
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m do ocelové zárubně

kus 20,000 601,35 12 027,00

VV 18+2 20,000
VV Součet 20,000

43 M 61161003
dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 

900x1970-2100mm
kus 20,000 1 276,35 25 527,00

VV 20 20,000
VV Součet 20,000

44 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 2,000 78,11 156,22
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

Strana 18 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

45 M 54924006
zámek zadlabací mezipokojový pravý pro cylindrickou 

vložku rozteč 72x55mm
kus 2,000 131,45 262,90

46 M 54964117 vložka cylindrická 30+50 kus 2,000 170,18 340,36

47 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 2,000 125,73 251,46

48 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 2,000 446,41 892,82

49 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 2,000 22,35 44,70

50 K 766695212
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 
10 cm

kus 20,000 80,01 1 600,20

51 M 61187176
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 

100mm
kus 20,000 99,70 1 994,00

52 K 998766202
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 430,967 0,69 295,56

D 771 Podlahy z dlaždic 229 626,56

53 K 771151023
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 
do 8 mm

m2 120,965 387,35 46 855,79

VV dovyrovnání podkladu pod dlažbu 
VV 7 přízemí chodba
VV 2*9,5+0,9*0,45 19,405
VV 8 přízemí schodiště
VV 2*5,4+1,8*3,6 17,280
VV 1P 2. schodiš. chodba
VV 3,5*3,1 10,850
VV 1P 9. 1P chodbička
VV 2,1*4,8+1*0,6+1,5*0,3 11,130
VV 1P 12. chodba u bytu + schodiště
VV 5,4*2 10,800
VV 1P 20. chodba
VV 25,75*2 51,500
VV Mezisoučet 120,965
VV Součet 120,965

54 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 79,030 10,48 828,23
VV 1 přízemí sklad 
VV 5,3*6,5+2*1*0,45 35,350
VV 4 přízemí sklad 
VV 3*4,2 12,600
VV  5 přízemí sklad 
VV 2,4*4,2 10,080
VV 6 přízemí sklad 
VV 5*4,2 21,000
VV Součet 79,030

55 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 79,030 40,01 3 161,99

56 K 771151024
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 
do 10 mm

m2 79,030 478,16 37 788,98

57 K 771474212
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených 
cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem v 
přes 65 do 90 mm

m 66,000 89,54 5 909,64

VV 1 přízemí sklad 
VV 5,3*2+2*6,5+2*0,45 24,500
VV -2*0,9 -1,800
VV 4 přízemí sklad 
VV 3*2+2*4,2 14,400
VV -0,9 -0,900
VV  5 přízemí sklad 
VV 2,4*2+2*4,2 13,200
VV -0,9 -0,900
VV 6 přízemí sklad 
VV 5*2+2*4,2 18,400
VV -0,9 -0,900
VV Součet 66,000

58 M 59761185
sokl keramický mrazuvzdorný povrch matný tl do 

10mm výšky přes 65 do 90mm
m 72,600 363,86 26 416,24

VV 66*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 72,600
VV Součet 72,600

59 K 771574576
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 
lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím 
lepidlem přes 9 do 12 ks/m2

m2 79,030 602,62 47 625,06

60 M 59761172

dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i 

exteriéru R12/B povrch reliéfní/hladký tl do 10mm přes 

9 do 12ks/m2

m2 86,933 537,21 46 701,28

VV 79,03*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 86,933
VV Součet 86,933

61 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 70,500 29,59 2 086,10
VV 1 přízemí sklad 
VV 5,3*2+2*6,5+2*0,45 24,500
VV 4 přízemí sklad 
VV 3*2+2*4,2 14,400
VV  5 přízemí sklad 

Strana 19 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 2,4*2+2*4,2 13,200
VV 6 přízemí sklad 
VV 5*2+2*4,2 18,400
VV Součet 70,500

62 K 771591122
Podlahy separační provazec do pružných spar průměru 
6 mm

m 70,500 23,24 1 638,42

63 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky

m2 79,030 17,78 1 405,15

64 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 2 204,169 4,18 9 209,68

D 783 Dokončovací práce - nátěry 4 211,23

65 K 783401313
Odmaštění klempířských konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem před provedením nátěru

m2 20,300 48,70 988,61

VV stávající parapety vyložení 50 cm
VV 28*1,4*0,5 19,600
VV 2*0,7*0,5 0,700
VV Součet 20,300

66 K 783424101
Základní jednonásobný akrylátový nátěr klempířských 
konstrukcí

m2 20,300 81,28 1 649,98

67 K 783427101
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr klempířských 
konstrukcí

m2 20,300 77,47 1 572,64

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 42 989,90

68 K 786624111R
Montáž lamelové žaluzie do oken plastových 
otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích

kus 30,000 180,00 5 400,00

69 M 55346100R žaluzie vertikální široké lamely kus 30,000 1 250,00 37 500,00

70 K 998786202
Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy 
v objektech v přes 6 do 12 m

% 429,000 0,21 89,90

Strana 20 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 326 461,61

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 326 461,61 21,00% 68 556,94

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 395 018,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SLANÝ VB - vnitřní opravy_ZL

VCP - vícepráce

SO 02 - Elektroinstalace - silno a slaboproud

 

Strana 21 z 31



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 326 461,61

D HSV Práce a dodávky HSV 2 170,54

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 057,16

1 K 977132112
Vyvrtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách 
z cihel hloubky přes 60 do 90 mm

kus 79,000 26,04 2 057,16

D 997 Přesun sutě 113,38

2 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m ručně

t 0,068 1 123,95 76,43

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,068 182,88 12,44

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 1,156 7,94 9,18

VV 0,068*17 "Přepočtené koeficientem množství 1,156
VV Součet 1,156

5 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 0,068 225,43 15,33

D PSV Práce a dodávky PSV 324 291,07

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 266 377,63

6 K 741310206
Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 2-
dvoupólový se zapojením vodičů

kus 5,000 56,03 280,15

7 M ABB.3558A01R Vypínač Tango ABB jednopólový komplet č.1 bílý kus 5,000 136,53 682,65

8 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 38,000 374,89 14 245,82

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: 

zapojení rozvaděče

9 M 34141029
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 

PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2
m 15,000 32,26 483,90

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: H07V-K CYA, průměr vodiče 8,1mm

10 M 34141028
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 

PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2
m 12,000 21,40 256,80

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: H07V-K CYA, průměr vodiče 6,8mm

11 M 35822403
jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací 

schopnost 10 kA
kus 3,000 337,19 1 011,57

12 M 35822173
jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika C vypínací 

schopnost 10 kA
kus 1,000 459,11 459,11

13 M 35822166
jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací 

schopnost 10 kA
kus 4,000 388,62 1 554,48

14 M 35822117
jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací 

schopnost 10 kA
kus 1,000 118,11 118,11

15 M 35822121
jistič 1-pólový 13 A vypínací charakteristika C vypínací 

schopnost 10 kA
kus 1,000 114,94 114,94

16 M 35822125
jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika D vypínací 

schopnost 10 kA
kus 7,000 153,67 1 075,69

17 M 3588920R
Proudový chránič s jističem 10A Eaton PFL7-

10/1N/B/003
kus 1,000 1 174,75 1 174,75

18 M 35889R Proudový chránič s jističem 16A Eaton kus 4,000 1 152,54 4 610,16

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

19 M 358895R Svodič přepětí T1+T2 kus 1,000 6 359,32 6 359,32

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: jmenovité napětí AC 230/400 V, napěťová 

ochranná hladina 1,2 kV, impulsní výbojový proud (10/350 µs) 12,5 kA, 

jmenovitý výbojový proud (8/20 µs) 12,5 kA, maximální předjištění 160 

A, síť TT, TN-S

SO 02 - Elektroinstalace - silno a slaboproud

SLANÝ VB - vnitřní opravy_ZL

VCP - vícepráce

Strana 22 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 741110501 Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm m 58,000 50,42 2 924,36

VV 28+6+24 58,000
VV Součet 58,000

21 M 34571002 lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm m 29,400 76,20 2 240,28

22 M 34571008 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm m 6,300 40,64 256,03

23 M 34571005 lišta elektroinstalační hranatá PVC 25x20mm m 25,200 21,08 531,22

24 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 79,000 58,98 4 659,42

25 M 34571457
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s 

víčkem
kus 79,000 8,64 682,56

26 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)

m 1 152,000 25,59 29 479,68

27 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 1 324,800 10,35 13 711,68

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: 

CYKY, průměr kabelu 8,6mm

VV 1152,000*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 1 324,800
VV Součet 1 324,800

28 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)

m 725,000 26,84 19 459,00

29 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 833,750 16,57 13 815,24

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: 

CYKY, průměr kabelu 9,5mm

VV 725*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 833,750
VV Součet 833,750

30 K 741122024
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 4x10 mm2 (např. CYKY)

m 18,000 31,81 572,58

31 M 34111076
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 4x10mm2
m 20,700 80,65 1 669,46

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 16,1mm

VV 18*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 20,700
VV Součet 20,700

32 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)

m 115,000 34,35 3 950,25

VV 115 115,000
VV Součet 115,000

33 M 34111094
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x2,5mm2
m 132,250 27,37 3 619,68

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 11,2mm

VV 115*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 132,250
VV Součet 132,250

34 K 741313002
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů

kus 72,000 87,59 6 306,48

35 M
ABB.5519AA023

57B

Zásuvka jednonásobná, chráněná, s clonkami, s 

bezšroub. svorkami Tango®
kus 72,000 115,20 8 294,40

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: bílá

36 K 741313053
Montáž zásuvka nástěnná šroubové připojení 3P+PE 
trojnásobná se zapojením vodičů

kus 3,000 108,59 325,77

37 M 3581147R zásuvka trojnásobná GO 30 kus 3,000 220,34 661,02

38 K 741313121
Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení 
IP 67 3P+N+PE 16 A se zapojením vodičů

kus 3,000 130,81 392,43

39 M 35811308
zásuvka spojovací 16A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP67, 

šroubové svorky
kus 3,000 219,08 657,24

40 K 741313122
Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení 
IP 67 3P+N+PE 32 A se zapojením vodičů

kus 3,000 136,53 409,59

41 M 35811311
zásuvka spojovací 32A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP67, 

šroubové svorky
kus 3,000 217,81 653,43

42 K 741372062
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní 
hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se 
zapojením vodičů

kus 53,000 329,59 17 468,27

43 M 348250R
svítidlo interiérové stropní hranaté s rámečkem, 

přisazené
kus 61,000 1 395,90 85 149,90

47 M 34825004R svítidlo interiérové nástěnné obdélníkové 20W kus 5,000 654,23 3 271,15

VV schodiště
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

48 M 34825001R svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové 24W kus 1,000 676,83 676,83

VV chodba pod schodištěm
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 23 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

49 M 348250051R svítidlo interiérové stropní zápustné 24 W, IP 44 kus 12,000 552,55 6 630,60

VV sociálky
VV 12 12,000
VV Součet 12,000

50 K 7413760R Montáž pohybového senzoru kus 2,000 175,90 351,80

51 M 34825R zápustný pohybový senzor kus 2,000 781,05 1 562,10

52 K 2203004R WAGO svorky kus 1,000 2 372,88 2 372,88

53 K 998741202
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 2 577,613 0,46 1 194,85

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 57 913,44

54 K 742110003
Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 
uložených volně na příchytky

m 300,000 33,72 10 116,00

55 M 34571350
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE
m 315,000 20,96 6 602,40

VV 300*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 315,000
VV Součet 315,000

56 K 742110104
Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 
250/100 mm

m 28,000 149,86 4 196,08

57 M 34575601
žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 

250/100mm
m 28,000 185,42 5 191,76

58 K 742124001
Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní 
rozvody do žlabu nebo lišty

m 1 160,000 15,00 17 400,00

59 M 34121321
kabel datový bezhalogenový třída reakce na oheň 

Dcas2d2a1 jádro Cu plné (U/UTP) kategorie 6
m 1 392,000 10,35 14 407,20

VV 1160*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 1 392,000
VV Součet 1 392,000

Strana 24 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 309 660,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 309 660,94 21,00% 65 028,80

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 374 689,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SLANÝ VB - vnitřní opravy_ZL

VCP - vícepráce

SO 03 - Ústřední vytápění, výměna kotle

 

Strana 25 z 31



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 309 660,94

D PSV Práce a dodávky PSV 288 660,94

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 94 927,86

1 K 733121112
Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké spojované 
svařováním D 28x2,6

m 390,200 234,38 91 455,08

2 K 733190217 Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D do 51x2,6 m 390,200 8,90 3 472,78

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 182 501,52

3 K 735151153.KRD
Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 10 
výška/délka 500/600 mm výkon 308 W

kus 1,000 1 156,61 1 156,61

4 K 735152555.KRD
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 
výška/délka 500/800 mm výkon 1162 W

kus 1,000 3 848,49 3 848,49

5 K 735152556.KRD
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 
výška/délka 500/900 mm výkon 1307 W

kus 1,000 4 053,14 4 053,14

6 K 735152559.KRD
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 
výška/délka 500/1200 mm výkon 1742 W

kus 1,000 4 668,18 4 668,18

7 K 735152560.KRD
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 
výška/délka 500/1400 mm výkon 2033 W

kus 1,000 5 076,94 5 076,94

8 K 735152657.KRD
Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 33 
výška/délka 500/1000 mm výkon 2079 W

kus 16,000 5 698,85 91 181,60

9 K 735152658.KRD
Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 33 
výška/délka 500/1100 mm výkon 2287 W

kus 1,000 5 969,77 5 969,77

10 K 735152659.KRD
Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 33 
výška/délka 500/1200 mm výkon 2495 W

kus 6,000 6 244,41 37 466,46

11 K 735152660.KRD
Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 33 
výška/délka 500/1400 mm výkon 2911 W

kus 2,000 6 791,88 13 583,76

12 K 735152661.KRD
Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 33 
výška/délka 500/1600 mm výkon 3326 W

kus 1,000 7 336,82 7 336,82

13 K 7351526R.KRD
Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 33 
výška/délka 500/600 mm

kus 1,000 3 937,00 3 937,00

14 K 73515265R.KRD
Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 33 
výška/délka 500/700 mm

kus 1,000 4 222,75 4 222,75

D 783 Dokončovací práce - nátěry 11 231,56

15 K 783601715
Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 
50 mm

m 247,500 4,29 1 061,78

16 K 783614551
Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 
50 mm

m 247,500 13,02 3 222,45

17 K 783617611
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 
mm

m 247,500 28,07 6 947,33

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 21 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 21 000,00

18 K 010001000
Průzkumné, geodetické a projektové práce - Projekt 
topení VB

kus 1,000 21 000,00 21 000,00

SO 03 - Ústřední vytápění, výměna kotle

SLANÝ VB - vnitřní opravy_ZL

VCP - vícepráce

Strana 26 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: požadavek investora na zpracování kompletního 

projektu topení VB před započetím prací z důvodu současného 

nedostačujícího vytápění budovy.

Strana 27 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 652,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 9 652,00 21,00% 2 026,92

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 678,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SLANÝ VB - vnitřní opravy_ZL

VCP - vícepráce

SO 04 - ZTI

 

Strana 28 z 31



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 652,00

D PSV Práce a dodávky PSV 9 652,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 9 652,00

1 K 725532112
Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný 
svislý 50 l / 2 kW

soubor 1,000 9 652,00 9 652,00

SO 04 - ZTI

SLANÝ VB - vnitřní opravy_ZL

VCP - vícepráce

Strana 29 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 876,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 14 876,45 21,00% 3 124,05

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 000,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SLANÝ VB - vnitřní opravy_ZL

VCP - vícepráce

SO 05 - VRN

 

Strana 30 z 31



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 14 876,45

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 14 876,45
1 K VRN_R5 Vedlejší rozpočtové náklady akce nad 2 000 000 Kč % 1,000 14 876,45 14 876,45

SO 05 - VRN

SLANÝ VB - vnitřní opravy_ZL

VCP - vícepráce

Strana 31 z 31


		2024-06-27T09:24:33+0000




